Наименование организации

/юридический, фактический адрес, ИНН, ОКПО, тел.,факс/

В Шереметьевскую таможню

Дата______________

Исх. №____________

Регистрационный номер заявления №_______________________________________________

(присваивается сотрудником таможни)

Прошу Вас произвести таможенный контроль и таможенное оформление товара по накладной №__________________________________

Отправитель:  наименование организации

                           фактический адрес, телефон

                            наименование банка, № расчетного

                            код причины постановки на учет (по Свидетельству МНС)

Получатель :    в страну____________________________________________________________

                            на фирму____________________________________________________________

                            по адресу____________________________________________________________

Сведения  о заявленном  режиме и характере сделки:

Выпуск груза в режиме ЭК.10, без паспорта сделки, груз не является контрактным, некоммерческий , продаже не подлежит

Цель отправления:_________________________________________________________________

	№
	Наименование

 товара
	Кол-во товара
	Код товара

(ТНВЭД)

10 знаков
	Страна

происхождения

	Вес

(кг)
	Стоимость для таможни

	1. 1

	2.

	Итого

(Все сведения указываются конкретизированно, для компакт-дисков, дискет, видео- ,аудиокассет дать техническую характеристику, указать, что записано).

Номера  документов других контролирующих органов _________________________________

Фирма _____________________________________________________________________________

Доверяет компании ООО «ЕМС Гарантпост» и ЗАО «Союзвнештранс-Авиа» вносить уточнения и дополнения в заполненное нами заявление, если таковые возникли в ходе таможенного оформления, от своего имени, а также произвести таможенное оформление и отправление груза в заявленном нами режиме, по линии ООО «ЕМС Гарантпост» и по линии ЗАО «Союзвнештранс-Авиа».

 Генеральный директор

     Ф.И.О.

 Главный бухгалтер

     Ф.И.О.

М.П.